font, Dr. L. Caplow

Tray 130 X 165 — , arch. a. c. Egl. Konun.

9 R., fastenlänge 125 —

IX in.
in Brandenburg
Pfund

[Hoc dicitur. sit in ore vestro. est est non non. quod
amplius est a malo mt. Propter quod malum. quia

ed. Aug.
de
mendacio?

[hoc debet loqui quod.... terit. sive illud verum
..sive putetur et non sit. Quibus autem qui mentitur contra
..verum quae ad hoc
- prodesse mentiendo